

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

16/01/2025 11:58:48

Nota Promissória**NFC-e nº 669 Série 10 PZ**

Ficha: 9.167

CNPJ: 35.934.573/0001-77

35.934.573 TIAGO BOSA MIELCZARSKI

Cliente: 9.167

DR. LOURENCO ZACCARO, 685 Bairro CENTRO - Nova

Santa Rita - RS - CEP 92480000

Código	Qtde.	Unid	VI.Unit.	VI.Total
6647	2	PC	190,000	380,00
SENSOR ABS TR. ARGO/CRONOS/PULSE (GS2003) DS30070TD.TE				
1437	1	UN	36,000	36,00
LIQUIDO FREIO DOT 4 - 500 ML ATEVES				
548	1	PC	22,000	22,00
FILTRO AR COND. KA/FIESTA/ECOSPORT 12/ FAC205				
6906	1	PC	345,000	345,00
904508 BOMBA D AGUA				
7035	1	PC	160,000	160,00
COXIM CAMBIO TORO/RENEGADE DIESEL 4X4 AT 15/... MB4469				
2847	1	PC	65,000	65,00
RET. VIRAB. TR. AGILE/CORSA/CELTA/COBALT/MONTANA (R2702) R240411V				
1437	2	UN	36,000	72,00
LIQUIDO FREIO DOT 4 - 500 ML ATEVES				
8043	1	PC	48,000	48,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL714				
8390	1	PC	89,000	89,00
FILTRO OLEO PSL340 OC404 METAL LEVE				
8412	2	UN	425,000	850,00
749023SP-AMORTECEDOR OESPECTRUM GAS 183809C MONROE				
8495	1	PC	200,000	200,00
VALVULA TERMOSTATICA DURATECH 12/ 57789 MTE				
3728	2	UN	32,000	64,00
0204032339-FLUIDO DE FREIOS BOSCH DOT4 500ML 278031A				
871	1	PC	39,000	39,00
FILTRO AR KA/FIESTA/ECOSPORT SIGMA 10/ ART9613 HLT9613 VOX				
6969	2	UN	80,000	160,00
KIT AMORT. TR. (BT/COIFA) NEW CIVIC 07/11 098047 70				
70	1	PC	65,000	65,00
GUIA PORTA CORR FERRAGEM KOMBI 97UN20519				
7344	1	UN	65,000	65,00
FILTRO DE OLEO WOE813				
5501	1	UN	58,000	58,00
RET. VIRAB. TR. AGILE/CORSA/CELTA/COBALT/MONTANA 2702 SABO				
3008	2	PC	45,000	90,00
JTSB0001 BIELETA DIANTEIRA				
8391	1	JG	140,000	140,00
PASTILHA FREIO D. FRONTIER 98/ AKEBONO (SYL1175/PD427) SNA1301				
1402	1	PC	34,000	34,00
FILTRO OLEO COROLLA 01/ E YARIS 18/ W68/80 PSL129 LB129 VOX				
3772	1	PC	28,000	28,00
PALHETA TRASEIRA CARENADA 14 PSTC14				
5221	1	PC	40,000	40,00
FILTRO INJ. L200 TRITON/ HILUX 2.5 05/ DIESEL PC949 FN949				
7343	1	PC	290,000	290,00
FILTRO COMBUSTIVEL FCI1891				
7457	1	PC	225,000	225,00
(104000) BOMBA DAGUA-PED ANEX:2542 15002				
8028	1	UN	55,000	55,00
TERM. DIRE. VECTRA 97/ (TM0027)BTD12020				
6218	1	PC	30,000	30,00
FILTRO AR COND. ETIOS 12/ LA1103 FAC888				
6682	1	JG	90,000	90,00
PAST. FREIO D. POLO/VIRTUS/T-CROSS 18/ (SYL1423/PD1584) TK887				
932	1,5	MT	18,000	27,00
MANG COMB INJE ELET 7.0X14.0MM 10 MTS FORD FIAT GM VW 41210070				
3430	1	PC	279,000	279,00
BATERIA EXCELL EXF60DPD 60AH ONU 2794 BATERIAS ELETRICAS, UMIDAS CONTENDO ACIDO, CLASSE 8 GE NA 14KG 1119				
945	1	UN	34,000	34,00
OLEO CAMBIO 75W90 SEMI-SINTETICO RADNAQ 1L				
723	1	LT	39,000	39,00

ÓLEO SINTÉTICO HAVOLINE PRO DS SAE 5W30 DEXOS 1 GEN 3

757 9 UN 55,000 495,00

OLEO MOTOR 0W20 API SP DEXOS 1 GEN 3 SINTETICO MOBIL 1L

4257 4 UN 24,000 96,00

FLUIDO DNK FRESH CONC. ORGANICO LONG LIFE 1L ROSA

Quantidade Total Itens	50,5
Subtotal R\$	4.710,00
Desconto R\$	-697,51
Valor Total R\$	4.012,49
FORMA PAGAMENTO	VALOR R\$
Cartão de Crédito 2X a 6X P.O.S	915,00
Pix	580,00
Dinheiro	2.300,00
Na Entrega PIX	217,49
1ª Parcela 17/01/2025	217,49

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a dívida e se compromete no pagamento de dívida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedores: ALEXSANDRO CARDOSO DA SILVA | LEANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br